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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 246,04 m2, pow. działki: 1 803,00 m2,

Dąbrowa

Cena 330 000 zł

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI!!!

Na sprzedaż dom w stanie surowym zamkniętym położony w miejscowości Dąbrowa, gmina Kamień Krajeński,
powiat sępoleński, województwo kujawsko-pomorskie.

Dąbrowa - wieś leżąca w północno-zachodniej części województwa kujawsko-pomorskiego, na terenie Pojezierza
Krajeńskiego, w powiecie sępoleńskim, w gminie Kamień Krajeński. Graniczy z innymi
sołectwami: Witkowo (gmina Kamień Krajeński), Płocicz (gmina Kamień Krajeński), Lutówko (gmina Sępólno
Krajeńskie). Dąbrowa leży na terenie Krajeńskiego Parku Krajobrazowego gdzie można podziwiać m.in. Rezerwat

https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_kujawsko-pomorskie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pojezierze_Kraje%C5%84skie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pojezierze_Kraje%C5%84skie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Witkowo
https://pl.wikipedia.org/wiki/P%C5%82ocicz_(wojew%C3%B3dztwo_kujawsko-pomorskie)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lut%C3%B3wko_(wojew%C3%B3dztwo_kujawsko-pomorskie)
https://pl.wikipedia.org/wiki/S%C4%99p%C3%B3lno_Kraje%C5%84skie_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/S%C4%99p%C3%B3lno_Kraje%C5%84skie_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kraje%C5%84ski_Park_Krajobrazowy
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Dęby Krajeńskie i Rezerwat Buczyna.

W skład nieruchomości wchodzi budynek mieszkalny, parterowy, z poddaszem użytkowym,
niepodpiwniczony o powierzchni całkowitej 246,04 m2 i powierzchni użytkowej 209 m2.
W bryle budynku znajduje się garaż o powierzchni 18,28m2.

Dom położony jest na działce o powierzchni 1803m2 w sąsiedztwie domów jednorodzinnych.

Zestawienie powierzchni:

Parter - 107,06

Pokój - 15,17m2
Pokój - 20,71m2
Salon - 28,38m2
Kuchnia z jadalnią - 18,20m2
Spiżarnia - 2,95m2
Wiatrołap - 2,29m2
Łazienka - 9,99m2
Garaż - 18,28m2
Kotłownia - 9,37m2

Piętro - 101,94m2

Pokój - 18,86m2
Pokój - 15,68m2
Łazienka - 6,87m2
Pokój - 23,73 m2
Pokój z garderobą - 19,55m2
Holl - 17,25m2

Projekt domu bardzo przemyślany i funkcjonalny. Wszystkie pomieszczenia bardzo jasne i przestronne. Bryła
domu pokryta jest wielospadowym dachem wykończonym dachówką ceramiczną, natomiast okna posiadają
rolety zewnętrzne co wpływa na zwiększenie bezpieczeństwo domu.W domu wykonano instalacje elektryczne z
najwyższą precyzją.Woda doprowadzona z ujęcia miejskiego natomiast kanalizacja jest do własnej
aranżacji.Można założyć własne przydomowe szambo lub pzekopać się do kanalizacji miejskiej.
 
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację nieruchomości !!
Więcej informacji pod nr telefonu : Iwona Lica: 608-015-965 oraz na stronie : i w Biurze Nieruchomości w
Chojnicach przy ul. Gdańskiej 39, w Świeciu, przy ul. Klasztorna 15 oraz w Chełmnie przy ul. Rynek 19
Dla chętnych oferujemy wsparcie w zakresie czynności finansowych oraz formalno-prawnych. Współpracujemy z
biurami notarialnymi oraz doradcami finansowymi, którzy zaoferują najkorzystniejsze warunki kredytu lub
pożyczki hipotecznej dopasowanej do Państwa potrzeb.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Monika Śliwińska (licencja nr:
21577).
Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego.
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą
weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.
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Utrudnienia dojazdu brak Sieć LAN

Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Symbol 638/CNR/ODS

Stan budynku SUROWY ZAMKNIĘTY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA
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